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OPIXTIKOX ININAKAX EITIITYXONTOQN ANA KQAIKO OEXHX

Ap1Ondg IMpotokoirov Aitnong Moprodotnon
KQA. 101: Kowvmvikoi Agrtovpyoi
612/29-03-2019 420
583/28-03-2019 303
523/27-03-2019 300
KQA. 102: Yvyoroyor
478/22-03-2019 310
766/03-04-2019 299
791/04-04-2019 270
KQA. 103: Awepunveig
666/01-04-2019 615
667/01-04-2019 447
639/29-03-2019 300
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KQA. 104: Noonievti|g
754/03-04-2019 280
KQA. 105: Exnoidgvtikoi
776/03-04-2019 620
792/04-04-2019 530
581/28-03-2019 520
620/29-03-2019 420
660/01-04-2019 350
KQA. 106: Nopikoi
529/27-03-2019 500
579/28-03-2019 420
KQA. 107: Avoiknrikoi
491/26-03-2019 420
758/03-04-2019 410
608/29-03-2019 395
508/27-03-2019 365
KQA. 108: ®vlokeg
497/27-03-2019 420
516/27-03-2019 420
790/04-04-2019 420
494/27-03-2019 400
518/27-03-2019 390
KQA. 109: Maysipog
530/27-03-2019 420
KQA. 110: Bon8og Mayepo
604/29-03-2019 320
KQA. 111: I'evik@v KaOnKOvVTOV
595/28-03-2019 420
611/29-03-2019 410
681/02-04-2019 400
485/26-03-2019 385
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KQA. 112: Awotpo@ordyog
566/28-03-2019 500

‘apcio .

Eupwnaikn ‘Evoon
Tapsio Acuhou MeTavacTeuong
xal Evraing

AcUAou \
Meravdotevong &
\vaﬁnq

2014-2020

«IooTnTa, ANnAeyyon, MpooTacia»




